
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

04 квітня 2024 року                                                                                           № 99 

 

Про погодження проведення планових вистав 

цирку шапіто «Вогник» 

 

Розглянувши заяву та долучені документи генерального директора 

державного підприємства «Дирекція пересувних циркових колективів України» 

(ЄДРПОУ 02174603) Павла КНИША про погодження проведення планових 

вистав цирку шапіто «Вогник», керуючись статями 30, 40, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Правилами благоустрою території 

Ананьївської міської територіальної громади, затвердженими рішенням 

Ананьївської міської ради від 03.09.2021 року № 347-VIII, виконавчий комітет 

Ананьївської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити державному підприємству «Дирекція пересувних циркових 

колективів України» проведення планових вистав цирку шапіто «Вогник» по 

вул. Героїв України, 1, м. Ананьїв, Подільського району Одеської області з 

13.05.2024 року по 19.05.2024 року. 
 

2. Надати дозвіл цирку шапіто «Вогник» на проведення рекламної 

кампанії, гучномовної реклами цирку та погодити розміщення тимчасової каси 

попереднього продажу квитків за адресою: вул. Героїв України, 1, м. Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область. 
 

3. Зобов’язати державне підприємство «Дирекція пересувних циркових 

колективів України»:  

3.1. Укласти угоду з Комунальним підприємством «Місто Сервіс 

Ананьївської міської ради» з комплексного обслуговування з забезпечення 

благоустрою прилеглої території за адресою: вул. Героїв України, 1, м. Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область. 

3.2. Дотримуватись Правил благоустрою на території Ананьївської 

міської територіальної громади, затверджених рішенням Ананьївської міської 

ради від 03.09.2021 року № 347-VIII. 

 



4. Визначити, що відповідальність за безпеку, збереження життя і 

здоров’я глядачів несе державне підприємство «Дирекція пересувних циркових 

колективів України». 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань  діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 
 
 

 

 

Ананьївський міський голова                                                      Юрій ТИЩЕНКО 


